



Nr sprawy: USK/DZP/PN-304/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: dostawa pokrowców, koców, piżam szpitalnych, rogali noworodkowych, ubranek noworodkowych na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 Tkaninę IRENA 160.

Norma CEN/TS 14237:2015-12 specyfikuje wymagania dla niżej wymienionych grup wyrobów, które mogą być stosowane w placówkach opieki zdrowotnej (szpitalach, sanatoriach, hospicjach) oraz socjalnych (domy opieki):

- bielizny pościelowej,
- pościeli (kołder, poduszek, z wyłączeniem wypełnionych pierzem i puchem),
- zasłon i parawanów,
- odzieży dla pacjentów (w tym dzieci),
- odzieży dla lekarzy i personelu pomocniczego.

Wymagania stawiane wyżej wymienionym wyrobom obejmują:

- odporność wybarwień na pot alkaliczny,
- odporność wybarwień na pot kwaśny,
- odporność wybarwień na tarcie suche,
- odporność wybarwień na tarcie mokre,
- odporność wybarwień na światło,
- odporność wybarwień na pranie w 95 °C,
- odporność wybarwień na nadtlenek wodoru,
- odporność wybarwień na działanie chloru,
- odporność wybarwień na suchą obróbkę termiczną,
- odporność na pilling,
- zmiana wymiarów po pierwszym i po piątym praniu,
- przepuszczalność powietrza,
- opór pary wodnej

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Zamawiający w Pakiecie nr 3 wymaga pokrowców z tkaniny poliestrowej, lekkiej i elastycznej, antyalergicznego impregnatem, nieprzepuszczającej wody oraz drobnoustrojów, bez lateksu; światłochronnej, trudnozapalnej. W ofercie posiadamy pokrowce wykonane z poliestrowej dzianiny trykotowej powleczonej membraną poliuretanową. Oferowane przez nas pokrowce są lekkie i elastyczne, nieprzemakalne, zmywalne, miękkie oraz odporne na ścieranie i działanie płynów ustrojowych i środków dezynfekcyjnych. Pokrowce są bardzo wytrzymałe na rozerwanie - po osnowie min. 80N, po wątku min. 90N. Pokrowce charakteryzują się dużą odpornością na przesiąkanie cieczy min. 500cm oraz przepuszczalnością pary wodnej min. 800g/m²/24h.

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na poduszki lekkie i elastyczne, nieprzemakalne, zmywalne, miękkie oraz odporne na ścieranie i działanie płynów ustrojowych i środków dezynfekcyjnych wykonane z poliestrowej dzianiny trykotowej powleczonej membraną poliuretanową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pokrowce na poduszki lekkie i elastyczne, nieprzemakalne, zmywalne, miękkie oraz odporne na ścieranie i działanie płynów ustrojowych i środków dezynfekcyjnych, wykonane z poliestrowej dzianiny trykotowej powleczonej membraną poliuretanową, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający na potwierdzenie parametrów wodoszczelność oraz przepuszczalność pary wodnej dopuści kartę techniczną wystawioną przez producenta tkaniny lub oświadczenie producenta wyrobu?

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

Odpowiedź:

Zamawiający na potwierdzenie parametrów wodoszczelności oraz przepuszczalności pary wodnej dopuszcza kartę techniczną wystawioną przez producenta tkaniny, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu biokompatybilności wg DIN EN ISO 10993 dla pokrowców z Pakietu nr 3? Badanie biokompatybilności wg DIN EN ISO 10993 dotyczy biomateriałów i wyrobów medycznych mających kontakt z tkankami lub krwią, np. implantów.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu biokompatybilności wg DIN EN ISO 10993 dla pakietu nr 3, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania pokrowców 60°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza temperaturę prania pokrowców 60 stopni C, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga gwarancji min. 100 cykli prania, suszenia, dezynfekcji. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gwarancji podstawowej na 50 cykli oraz o potraktowanie 100 cykli jako oceniana gwarancja dodatkowa.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Zamawiający wymaga oświadczenia dotyczącego barwienia tkanin. W Pakiecie nr 3 Zamawiający złożył zamówienie na pokrowce białe. Tkanina biała nie jest poddawana barwieniu w procesie produkcji. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu oświadczenia producenta tkaniny dotyczącego barwienia tkanin (Rozdział I, pkt VI, ppkt 5e) dla pokrowców z Pakietu nr 3?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 3 odstąpi od wymogu oświadczenia producenta tkaniny dotyczącego barwienia tkanin z uwagi, iż biała tkanina nie jest poddawana barwieniu w procesie produkcji, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Zamawiający złożył zamówienie na bardzo dużą ilość pokrowców na materace, koce oraz poduszki. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie przewidywanego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw. Sporządzenie harmonogramu pozwoli wykonawcom zabezpieczyć odpowiednią ilość tkaniny pod zamówienia oraz usprawni proces ich realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 3 planuje pierwszą dostawę w wysokości 80% całego zamówienia, pozostałe 20% sukcesywnie przez cały czas trwania umowy.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw pokrowców z Pakietu nr 3 do 10 dni roboczych. Zamawiający złożył zamówienie na 4202 sztuki pokrowców w 10 rozmiarach. Wyszpecyfikowane pokrowce są wyrobem wielokrotnego użytku produkowanym każdorazowo na podstawie wymiarów podanych w częściowych zamówieniach

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostaw pakietu nr 3 do 10 dni roboczych, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Magdalena
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych